
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
03.12.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ,
136min)
- CZ24 News | 4. prosince 2021

 

0:00:00
1.
Geoinženýrství nad Českem.

0:29:35
2.
Delta zemřela, ať žije Omicron. Nejproočkovanější země EU zavedla nouzový stav, protože JIP
oddělení v Portugalsku přetékají naočkovanými pacienty umírajícími na agresivní zápaly plic.
Slovensko se utápí ve lžích politiků a hygieniků, vakcína už nefunguje ani jako divadelní rekvizita, ale
poslankyně vládní koalice chystají časovanou bombu. Novela školského zákona má na Slovensku
zřídit status školních lékařů a očkování dětí se souhlasem vedení školy, ale ne nezbytně rodičů. A
neočkovaní rodiče už nesmí na Slovensku vodit své děti do školky, mají si sehnat očkovanou
náhradu.

0:50:40
3.
Slovensko zavede nový trestný čin šíření nepravdivé informace, oznámila ministryně spravedlnosti
na tiskové konferenci. Lidem bude hrozit za šíření jiného názoru na Covid-19 nebo za varování před
očkováním až 10 let za mřížemi. Kdo ale bude na Slovensku určovat, co je a není pravda?
Ministerstvo pravdy anebo spřátelená liberální média? Anebo tisková oddělení farmaceutických
firem? Podle právníka přijetím zákona poruší Slovensko Lisabonskou smlouvu v otázce Charty
základních práv, protože článek 11 Charty garantuje občanům zemí EU svobodu vyjadřování a šíření
informací bez výhrad.

1:04:20
4.
Vladimir Putin v rozhovoru s investory varoval, že vybudování odpalovacích ramp Mk 41 VLS nebo
jiných úderných systémů NATO na území Ukrajiny povede k vojenské odvetě Ruské federace a bude
to vnímané jako překročení červené linie. Polsko tajně buduje na hranicích s Běloruskem další
odpalovací sila Mk 41 v těsné blízkosti migrační bariéry. Slovensko vyslalo do Lotyšska samohybné
houfnice Zuzana 2 a Bratislava hostí 4 americké důstojníky pro vedení psychologických bojových
operací s cílem ovlivňovat veřejné mínění na Slovensku. Zapadlá zpráva TASR vyvolala v Moskvě
pozornost.

1:26:49
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-03-01-2021-top-info-video-cz-136min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-03-01-2021-top-info-video-cz-136min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-03-01-2021-top-info-video-cz-136min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-03-01-2021-top-info-video-cz-136min/

